
ROZKŁAD JAZDY
ZGIERZ - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ KALISKA - ZGIERZ

Pociągi w pełni dostępne dla 
osób niepełnosprawnych  

i osób o ograniczonej 
sprawności ruchowej 

 Tłumacz języka migowego 
online w podróży  

Pętle indukcyjne w kasach 
biletowych 

ważny od 29 maja do 13 czerwca 2020 r 

ZG
IE
RZ

ZGIERZ  - ŁÓDŹ KALISKA - ŁÓDŹ WIDZEW

ŁÓDŹ WIDZEW  - ŁÓDŹ KALISKA - ZGIERZ

Legenda terminów kursowania:
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku oprócz 

świąt
[1]	 kursuje do 12 VI w (D)
[2]	 kursuje do 31 V
[3]	 kursuje od 1 VI
[4]	 kursuje 29 V
[5]	 kursuje 1 VI-12 VI w (D)
[6]	 kursuje od 30 V w (C)

|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą

Legenda terminów kursowania:
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku  

oprócz świąt
[1]	 kursuje do 12 VI w (D)
[2]	 kursuje 11 VI
[3]	 kursuje od 30 V w (C)

|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
ŁÓDŹ KALISKA - przed dworcem kolejowym od strony 
al.. Unii Lubelskiej
ŁÓDŹ ŻABIENIEC - ul. Woronicza przystanek MPK Łódź 
Żabieniec
ŁÓDŹ RADOGOSZCZ ZACHÓD - ul. 11 listopada przysta-
nek MPK Dw. Łódź Radogoszcz Zachód
ZGIERZ - przed stacją kolejową 
W AUTOBUSACH MOŻNA NABYĆ BILETY NA PRZEJAZD

BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW I NIESKŁA-
DANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH 

 nr pociągu 11361 11362/3 11251 11301 11303 11364/5 11305 11305 11448/9 11448/9 11309 11366/7 11366/7 19223 11311 11370/1 11313 11225 11382/3 11317 11374 11265 11376/7 11323 11378/9 19389 11327 11470/1 11384/5

km termin kursowania [1] [1] [1] [1] [2] [3] [4] [5] [4] [5] [1] [1] [1] [1] [1] [6]

ze stacji Kutno Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł. Kutno Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł. Sieradz Sieradz Łowicz 
Gł.

Ozor-
ków

Ozor-
ków

Głow-
no Kutno Łowicz 

Gł. Kutno Łowicz 
Gł.

Ozor-
ków Kutno Łowicz 

Gł. Kutno Łowicz 
Gł. Sieradz Kutno

0,000 Zgierz przyjazd
odjazd

  
04:29

05:45 
05:46

06:22 
06:23

06:46 
06:47

07:03 
07:10

07:22 
07:23

07:22 
07:23

09:20 
09:21

09:29 
09:30

09:29 
09:30

  
09:54

10:43 
10:44

11:06 
11:07

11:36 
11:42

  
12:17

14:00 
14:01

14:25 
14:26

15:05 
15:06

  
15:59

16:39 
16:40

17:43 
17:52

18:03 
18:04

  
19:08

19:39 
19:43

22:41 
22:46

3,340 Łódź Radogoszcz Zach  04:33 05:50 06:27 06:51 07:14 07:27 07:27 09:26 09:34 09:34 10:07 10:48 11:11 11:46 12:30 14:05 14:30 < 16:03 16:44 17:56 18:08 19:12 19:47 22:50

6,417
Łódź Żabie-
niec

przyjazd
odjazd

04:36 
04:37

05:53 
05:53

 06:30 
06:31

06:54 
06:54

07:17 
07:17

07:30 
07:30

07:30 
07:30

  09:29 
09:29

09:37 
09:37

09:37 
09:37

10:19 
10:20

10:51 
10:51

11:14 
11:14

11:59 
12:00

12:42 
12:43

14:12 
14:12

14:44 
14:44

< 
<

16:12 
16:12

16:57 
16:58

17:59 
18:00

18:11 
18:11

19:26 
19:26

20:01 
20:02

 
<

22:53 
22:53

10,880 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

04:42 
04:43

05:58 
05:59

  
06:22

06:36 
06:38

06:59 
07:01

07:22 
07:23

07:35 
07:38

07:35 
07:52

07:33 
07:53

07:33 
07:58

09:34 
09:36

09:42 
09:48

09:42 
09:52

10:36 
 

10:56 
10:57

11:19 
11:21

12:05 
12:07

12:59 
 

14:17 
14:18

14:49 
14:53

15:41 
 

16:17 
16:19

17:03 
17:04

18:05 
18:07

18:16 
18:17

19:31 
19:48

20:07 
20:14

22:21 
22:39

22:58 
22:59

14,674 Łódź Pabianicka 04:47 06:03 06:26 06:42 07:05 07:27 07:42 07:57 07:57 08:02 09:40 09:52 09:57 11:01 11:25 12:11 14:23 14:57 15:36 16:23 17:09 18:11 18:21 19:53 20:18 22:43 23:03

17,806 Łódź Chojny przyjazd
odjazd

04:50 
04:51

06:06 
06:07

06:29 
06:30

06:45 
06:46

07:08 
07:09

07:30 
07:31

07:45 
07:46

08:00 
08:01

08:00 
08:01

08:05 
08:06

09:43 
09:44

09:55 
09:56

10:00 
10:01

11:04 
11:05

11:28 
11:29

12:14 
12:15

14:26 
14:26

15:00 
15:01

15:32 
15:33

16:26 
16:27

17:12 
17:15

18:14 
18:15

18:24 
18:25

19:56 
19:57

20:21 
20:22

22:46 
22:47

23:06 
23:07

20,479 Łódź Dąbrowa 04:54 06:10 06:33 06:49 07:12 07:34 07:49 08:04 08:04 08:09 09:47 09:59 10:04 11:08 11:32 12:18 14:29 15:04 15:29 16:30 17:18 18:18 18:28 20:00 20:25 22:50 23:10

25,349 Łódź Widzew
04:59 

 
06:15 

 
06:37 

 
06:54 

 
07:17 

 
07:39 

 
07:54 

 
08:08 

 
08:08 

 
08:13 

 
09:52 

 
10:04 

 
10:08 

 
11:13 

 
11:37 

 
12:23 

 
14:34 

 
15:09 

 
15:18 
15:24

16:35 
 

17:22 
 

18:23 
 

18:33 
 

20:04 
 

20:30 
 

22:54 
 

23:15 
 

 nr pociągu 11202 11330/1 11332/3 11702 11704 11708 11712 11336/7 11714 19262/3 11718 11340/1 11212 11720 11342/3 11722 11344/5 11724 11726 11218 11730 11350/1 11432/3

km termin kursowania [1] [1] [1] [2] [1] [1] [1] [3]
ze stacji

0,000 Łódź Widzew 03:52 04:06 05:18 06:01 06:41 08:44 11:03 11:31 13:15 13:38 14:13 14:59 15:13 15:43 15:59 16:25 17:03 17:15 18:17 18:27 20:40 20:57 22:48

4,870 Łódź Dąbrowa 03:58 04:12 05:24 06:06 06:47 08:50 11:07 11:35 13:21 13:44 14:19 15:03 15:19 15:47 16:05 16:29 17:09 17:21 18:22 18:31 20:46 21:03 22:54

7,543 Łódź Chojny 04:02 04:16 05:29 06:09 06:51 08:54 11:11 11:39 13:25 13:48 14:23 15:07 15:23 15:51 16:09 16:33 17:13 17:25 18:27 18:35 20:50 21:08 22:58

10,675 Łódź Pabianicka 04:05 04:19 05:32 06:12 06:54 08:57 11:14 11:42 13:28 13:51 14:26 15:10 15:26 15:54 16:12 16:36 17:16 17:28 18:30 18:38 20:53 21:11 23:01

14,469 Łódź Kaliska przyjazd
odjazd

04:09 
04:10

04:23 
04:24

05:37 
05:40

06:16 
06:18

06:58 
07:04

09:01 
09:02

11:18 
11:24

11:46 
11:47

13:33 
13:35

13:56 
13:59

14:30 
14:31

15:14 
15:15

15:31 
15:38

15:58 
15:59

16:16 
16:22

16:40 
16:45

17:20 
17:22

17:32 
17:33

18:34 
18:35

18:43 
18:44

20:57 
21:00

21:16 
21:18

23:06 
23:12

18,932
Łódź Żabie-
niec

przyjazd
odjazd

04:15 
04:15

04:29 
04:29

05:45 
05:46

06:23 
06:23

07:09 
07:10

09:07 
09:08

11:29 
11:29

11:52 
11:52

13:40 
13:40

14:04 
14:05

14:36 
14:37

15:20 
15:21

15:43 
15:43

16:04 
16:05

16:27 
16:27

16:50 
16:50

17:27 
17:27

17:38 
17:38

18:40 
18:40

18:49 
18:49

21:05 
21:05

21:23 
21:23

22,009 Łódź Radogoszcz Zach  04:19 04:43 06:00 06:37 07:37 09:11 11:33 11:56 13:44 14:16 14:41 15:30 15:47 16:20 16:31 16:54 17:31 17:42 18:44 18:53 21:09 21:27

25,349 Zgierz przyjazd
odjazd

04:23 
 

04:47 
04:48

06:04 
06:05

06:41 
06:49

07:41 
07:42

09:15 
09:24

11:37 
11:39

12:00 
12:00

13:48 
13:49

14:20 
14:21

14:45 
14:46

15:34 
15:41

15:51 
 

16:24 
16:25

16:35 
16:42

16:58 
17:01

17:35 
17:36

17:46 
17:47

18:48 
18:49

18:57 
 

21:13 
21:14

21:31 
21:40

do stacji
Ozor-
ków Kutno Łowicz 

Gł.
Głow-

no
Łowicz 

Gł.
Łowicz 

Gł.
Ozor-
ków

Łowicz 
Gł. Kutno Łowicz 

Gł. Kutno Łowicz 
Gł. Kutno Łowicz 

Gł. Kutno Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł.

Łowicz 
Gł. Kutno Sieradz



 nr pociągu Ł 11374
IC 

5331/ 5361
ŁS 

19106 Ł 11558 Ł 11560 Ł 11562
IC 

8320 Ł 11564
IC 

5421

km termin kursowania [8] [9] [10] (C) [3] [4] [1] [2] [3] [4] [10] [1] [2] [10]

ze stacji Kutno Kutno Gdynia Gł. Warszawa 
Wsch.

Szczecin 
Gł. Gdynia Gł.

0,000 Zgierz 15:06 15:06 15:39 16:21 16:33 17:12 17:23 18:03 18:14 18:52 19:19 19:30 20:16

4,918 Łódź Arturówek 15:10 15:10 I 16:37 16:37 17:28 17:28 18:19 18:19 I 19:35 19:35 I

7,618 Łódź Marysin | | I 16:40 16:40 17:31 17:31 18:22 18:22 I 19:38 19:38 I

10,968 Łódź Stoki 15:15 15:15 I 16:43 16:43 17:34 17:34 18:25 18:25 I 19:41 19:41 I

13,728 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

15:18 
15:24

15:18 15:51  
15:56

16:46 
16:52

16:46 
16:52

17:37 17:37 18:28 18:28 19:04 19:44 19:44 20:28 

16,243 Łódź Niciarniana 15:59 16:55 16:55

18,904 Łódź Fabryczna 16:03 16:59 16:59

do stacji Łódź 
Kaliska Kraków Gł. Kraków Gł. Bielsko 

B. Gł.

ROZKŁAD JAZDY

ZGIERZ - ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ FABRYCZNA
ŁÓDŹ FABRYCZNA - ŁÓDŹ WIDZEW - ZGIERZ

Pociągi w pełni dostępne dla 
osób niepełnosprawnych  

i osób o ograniczonej 
sprawności ruchowej 

Nowość! Tłumacz języka 
migowego online w podróży  

Pętle indukcyjne w kasach 
biletowych 

ważny od 15 marca do 13 czerwca 2020 r 

ZG
IE
RZ

ZGIERZ - ŁÓDŹ WIDZEW - ŁÓDŹ FABRYCZNA

ŁÓDŹ FABRYCZNA  - ŁÓDŹ WIDZEW - ZGIERZ

 nr pociągu Ł 11275 Ł 11277 Ł 11279 Ł 11575
IC 

4521
IC  

3821 Ł 11281 Ł 11283 Ł 10679

IC  
3531/ 
3561 Ł 11285 Ł 11287 Ł 19241

TLK 
45101 Ł 11289 Ł 11291 Ł 11293 Ł 11295 Ł 11297

km
termin kurso-

wania [1] [2] [3] [4] [3] [4] (D) [5] [5] [3] [4] [3] [4] [5] [3] [4] [3] [4] [5] [1] [2] [3] [4] [1] [2] [3] [4] [3] [4]

ze stacji
Bielsko 

Biała 
Gł.

Kraków 
Gł.

Kraków 
Gł.

Kato-
wice

0,000 Łódź Fabryczna 07:36 07:36 07:47 09:01 09:01 12:41 15:41 16:01 16:01 16:44 16:44 17:40 17:40

2,661 Łódź Niciarniana 07:39 07:39 07:50 09:04 09:04 12:44 15:44 16:04 16:04 16:47 16:47 17:43 17:43

5,176
Łódź 
Widzew

przyjazd
odjazd

 
05:55

 
05:55

 
07:00

 
07:00

07:42 
07:48

07:42 
07:48

07:53  
08:05

 
08:50

09:07 
09:13

09:07 
09:13

 
10:38

 
10:38

12:47  
12:55

 
13:08

 
13:08

 
14:15

 
14:15

15:47  
15:54

16:07 
16:13

16:07 
16:13

16:50 
17:03

16:50 
17:03

17:46 
17:54

17:46 
17:54

 
19:09

 
19:09

 
20:36

 
20:36

7,916 Łódź Stoki 05:58 05:58 07:03 07:03 07:51 07:51 08:09 08:54 09:16 09:16 10:41 10:41 I 13:11 13:11 14:18 14:18 15:58 16:16 16:16 17:06 17:06 17:57 17:57 19:12 19:12 20:39 20:39

11,266 Łódź Marysin 06:01 06:01 07:06 07:06 07:54 07:54 I 08:58 09:19 09:19 10:44 10:44 I 13:14 13:14 14:21 14:21 16:02 16:19 16:19 17:09 17:09 18:00 18:00 19:15 19:15 20:42 20:42

13,966 Łódź Arturówek 06:04 06:09 07:09 07:14 07:57 08:02 08:15 09:02 09:22 09:27 10:47 10:52 I 13:17 13:22 14:24 14:29 16:06 16:22 16:27 17:12 17:17 18:03 18:08 19:18 19:23 20:45 20:50

18,884 Zgierz 06:09 06:20 07:14 07:25 08:02 08:13 08:20 09:07 09:27 09:38 10:52 11:03 13:06 13:22 13:33 14:29 14:40 16:11 16:27 16:38 17:17 17:28 18:08 18:19 19:23 19:34 20:50 21:01

do stacji Skier-
niewice

Gdynia 
Gł.

Szcze-
cin Gł.

Toma-
szów  
Maz.

Gdynia 
Gł.

Gdynia 
Gł.

Legenda terminów kursowania:
(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku 

oprócz świąt
[1]	 kursuje 16 III-17 IV w (D); 30 IV-12 VI 

w (D)
[2]	 kursuje 20 IV-29 IV w (A)
[3]	 kursuje do 17 IV; od 30 IV
[4]	 kursuje 18 IV-29 IV
[5]	 kursuje oprócz 18-29 IV
|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą
	
OBOWIĄZUJE HONOROWANIE BILETÓW 
ŁKA W POCIAGACH PKP INTERCITY NA 
ODCINKU ŁÓDŹ WIDZEW - ZGIERZ 	

Legenda terminów kursowania:
(A)	 kursuje od poniedziałku do piątku
(C)	 kursuje w soboty, niedziele i święta
(D)	 kursuje od poniedziałku do piątku 
oprócz świąt
[1]	 kursuje 18 IV-29 IV
[2]	 kursuje do 17 IV; od 30 IV
[3]	 kursuje 20 IV-29 IV w (A)
[4]	 kursuje 16 III-17 IV w (D); 30 IV-12 VI w 
(D)
[5]	 kursuje 18 IV-26 IV w (C)
[6]	 kursuje do 13 IV w (C); od 1 V w (C)
[7]	 kursuje 16 III-17 IV w (D); 30 IV-15 V w 
(D); 29 V-12 VI w (D)
[8]	 kursuje do 17 IV; 30 IV-3 V; od 29 V
[9]	 kursuje 4 V-15 V
[10]	 kursuje oprócz 18-29 IV
|	 przejeżdża bez zatrzymania
<	 jedzie inną linią, kursuje inną trasą
OBOWIĄZUJE HONOROWANIE BILETÓW 
ŁKA W POCIĄGACH PKP INTERCITY NA OD-
CINKU ZGIERZ - ŁÓDŹ WIDZEW
W DNIACH 18 - 29 KWIETNIA NA ODCINKU 
ZGIERZ - ŁÓDŹ ARTURÓWEK ZASTĘPCZA 
KOMUNIKACJA AUTOBUSOWA  ODJAZD 
SPRZED DWORCA KOLEJOWEGO 

 nr pociągu Ł 11540 Ł 11542 Ł 11544 Ł 11548 Ł 11550 Ł 11368 Ł 11552 Ł 19231/0 TLK 54101 Ł 10688 Ł 11554 Ł 11556

km termin kursowania [1] [2] [3] [4] [1] [2] [3] [5] [4] [6] [1] [2] [4] [1] [2] [7] [10] (D) [1] [2] [5] [2] [3]

ze stacji Ozorków Głowno Gdynia Gł. Tomaszów 
Maz.

0,000 Zgierz 04:32 04:43 06:04 06:15 07:14 07:26 08:13 08:13 08:24 08:24 09:23 09:34 09:50 10:47 10:58 12:13 12:41 13:17 13:28 14:23 14:35 14:35

4,918 Łódź Arturówek 04:48 04:48 06:20 06:20 07:30 07:30 08:29 08:29 08:29 08:29 09:39 09:39 09:54 11:03 11:03 12:17 I 13:33 13:33 14:39 14:39 14:39

7,618 Łódź Marysin 04:51 04:51 06:23 06:23 07:33 07:33 08:32 08:32 08:32 08:32 09:42 09:42 09:57 11:06 11:06 12:20 I 13:36 13:36 14:42 14:42 14:42

10,968 Łódź Stoki 04:54 04:54 06:26 06:26 07:36 07:36 08:35 08:35 08:35 08:35 09:45 09:45 10:00 11:09 11:09 12:23 I 13:39 13:39 14:46 14:46 14:46

13,728 Łódź Widzew przyjazd
odjazd

04:57 04:57 06:29 
06:35

06:29 
06:35

07:39 
07:45

07:39 
07:45

08:38 
08:44

08:38 08:38 
08:44

08:38 09:48 09:48 10:03 11:12 11:12 12:26 12:52  
12:56

13:42 13:42 14:49 
14:55

14:49 
14:55

14:49 
14:55

16,243 Łódź Niciarniana 06:38 06:38 07:48 07:48 08:47 08:47 12:59 14:58 14:58 14:58

18,904 Łódź Fabryczna 06:42 06:42 07:52 07:52 08:51 08:51 13:03 15:02 15:02 15:02

do stacji Katowice

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
W DNIACH 18-29 KWIETNIA NA ODCINKU ŁÓDŹ ARTU-
RÓWEK - ZGIERZ  ODJAZD SPRZED STACJI KOLEJOWEJ 
BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW I NIESKŁA-

DANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH 

Zastępcza Komunikacja Autobusowa
W DNIACH 18-29 KWIETNIA NA ODCINKU ŁÓDŹ ARTU-
RÓWEK - ZGIERZ  ODJAZD SPRZED STACJI KOLEJOWEJ 
BRAK MOŻLIWOŚCI PRZEWOZU ROWERÓW I NIESKŁA-

DANYCH WÓZKÓW W AUTOBUSACH 
Kursowanie pociągów zawieszone w dniach 4 -31 maja 2020 r.  

Termin może ulec zmianie.  
Ograniczenie związane z decyzją o zamknięciu wszystkich placówek oświatowych,  

kin i teatrów, ogłoszoną 11 marca 2020 r. przez Prezesa Rady Ministrów.


